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Til  NFMF-medlemmene  

 
Trondheim, 5. oktober 2022 

REFERAT STYREMØTE #09/22 

Tid / Sted: Tirsdag 27. september kl. 11:00-16:00, Bergen 

Til stede: Kirsten Bolstad, Daniel Aadnevik, Kristine Perander, Caroline Stokke, Anette Guleng (referent) 

Sak 09/22   1  Referat fra styremøte #08/22 

 Styremøtereferat godkjent. Anette sender ut godkjent referat til 
medlemmene. 

Sak 09/22   2  Postliste 

 Gjennomgått 

Sak 09/22   3  Interne styresaker 

 Medlemskap 

o 1 ny søknad om ordinært medlemskap: 

 Annelen Schmidt, DNR, godkjent 

 Anette sender svarbrev og faktura til søkeren. 

o Vi ønsker å rekruttere flere studentmedlemmer. Anette sender ut 
informasjonsskriv til aktuelle kontaktpersoner ved relevante 
utdanningsinstitusjoner. 

o Mange medlemmer har ikke gyldig e-postadresse. 

 Daniel legger ut påminnelse på hjemmesiden/Facebook. 

 Anette sender påminnelse til studentmedlemmer når eksamen 
nærmer seg om at de må huske å oppdatere e-postadresse hvis 
de fortsatt ønsker å være medlem. 

 Reisestipend (frist: 1. juni og 1. desember)  

o Ingen nye søknader 

 Doktorgradspris (frist: 1. oktober) 

o Styret har mottatt 2 nye søknader om doktorgradsprisen: 

Norsk Forening for Medisinsk Fysikk 
         Norwegian Association of Medical Physics 
v/KVIST Direktoratet for Strålevern og Atomsikkerhet 
Postboks 329 Skøyen, 0213 OSLO 
URL:    www.nfmf.org 
E-post: post@nfmf.org  
    
Org.nr. 981 402 154 

Stiftet 1976 

http://www.nfmf.org/
mailto:post@nfmf.org
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 Ingrid Syversen for avhandlingen «Applications of advanced MRI 
methods in cancer and neuroimaging» 

 Johan Blakkisrud for avhandlingen «Dosimetry in patients treated 
with [177Lu]Lu-lilotomab satetraxetan» 

o Begge søknader innvilges med kr. 10.000 under forutsetning av at 
medlemskontingent er betalt og at arbeidene presenteres på miniMedFys 
2023 eller MedFys 2024. 

 Profileringspris (frist 1. oktober samme år som NACP symposium arrangeres (hvert 3. år) 

o Ingen nye søknader 

 Kasserer 

o Kristine sender ut purringer til medlemmer som ikke har betalt 
kontingent for 2022. 

o Det er ikke lenge til vi må betale ny årsavgift for Mamut. Det er ønskelig å 
bytte til et bedre tilpasset medlems- og regnskapssystem, men for å få tid 
til å gjøre en god vurdering av alternativer velger styret å beholde Mamut 
et år til. 

o Flere av årets innvilgede reisestipend vil falle bort, ettersom 
stipendmottakeren ikke har sendt krav om å få pengene utbetalt inne 3 
måneder etter fullført reise. Daniel ser på om vi kan synliggjøre 3-
måneders-grensen i retningslinjene for reisestipend. 

o Budsjett for 2023 vil bli tatt opp på neste styremøte. 

 Høringer 

o Ingen nye høringer 

 Stillingsannonser 

 2 nye stillingsannonser: Applikasjonsspesialist i RaySearch og 
Strålevernkoordinator i Helse Bergen 

 Nettsider 

o Daniel legger ut mandat for mini-MedFys under «Arkiv» på hjemmesiden. 

o Medlemmer som mottar reisestipend blir bedt om å skrive referat fra 
arrangementet de har deltatt på. Daniel ser på hvor vi kan publisere 
disse, til inspirasjon for andre medlemmer. 

Sak 09/22   4  Internasjonal kontakt 

 NACP 

o Daniel (fysisk) og Caroline (digitalt) har deltatt på NACP council meeting: 

 IAEA har utviklet en mal for å estimere bemanningsbehov for 
fysikere. Denne vil trolig sendes til foreningen i høst, som vil 
distribuere videre til lokale avdelinger, for å kartlegge 
bemanningssituasjonen i Norge. 



Side 3 

 3 

 Det er ønskelig å gjøre nettsiden til NACP mer synlig. Styret 
vurderer ulike muligheter. 

 Lokasjon for NACP 2026 er ennå ikke bestemt, men det er 
ønskelig å ha det klart så det kan annonseres på NACP 2023 på 
Island. 

 NACP’s nukleærmedisinkomite vil settes sovende. Interesserte 
oppfordres til å ta kontakt. 

 EFOMP 

o Styret ønsker å oppfordre medlemmer til å delta i EFOMP-
arbeidsgrupper. Daniel ser på muligheten for å legge EFOMPs twitter-
feed på nettsiden, for å gjøre informasjon om de ulike arbeidsgruppene 
mer tilgjengelig. 

o Det har kommet en oppdatering av Malaga-deklarasjonen, som vi er 
invitert til å komme med innspill til og senere stemme over. 
Deklarasjonen er en «position statement» for medisinske fysikere i 
Europa. Caroline leser igjennom og vurderer innholdet. 

o Valg av delegater: Frist for å bekrefte delegater 30. september, med 
avstemning 3.-17. oktober. Caroline gis mandat til å vurdere om vi skal 
stemme, og hvem vi ønsker å stemme på. 

 IOMP 

o Styret har fått forespørsel om å svare på IOMP 2022 Medical Physics 
Workforce Survey. Turi Danielsen har svart ut spørsmål omhandlende 
NFMFs utdanningsprogram. Når det gjelder oversikt over medlemmer 
tilknyttet de ulike spesialitetene, er medlemslistene ikke godt nok 
oppdatert til å gi nøyaktige data. Anette spør om IOMP likevel ønsker den 
statistikken vi har tilgjengelig, og svarer evt. ut resten av undersøkelsen. 

Sak 09/22   5  Intern sertifisering 

 Sertifiseringssøknader siden forrige styremøte: 6 medisinsk fysiker (1 Rtg, 1 
MR, 4 stråleterapi) og 2 medisinsk fysiker spesialist (1 Rtg, 1 stråleterapi) 

Sak 09/22   6  Interne møter 

 MedFys 2022, 23.-25. mai, Hurdalssjøen 

o Venter fortsatt på endelig regnskap fra PCO for MedFys 2022. 

o Det har kommet blandede tilbakemeldinger på Hurdalssjøen som 
konferanselokasjon. Deltagere er generelt sett positive, mens 
arrangements- og fagkomiteen har opplevd utfordringer. Service ved 
hotellet er ikke like god som vi er vant med fra Kvitfjell, og det er dårlig 
kollektivforbindelse i helger. 

o Basert på tilbakemelding fra deltagere, arrangører og ledere, er det 
generelt sett positiv stemning for å arrangere MedFys ved en fast 
lokasjon. En langtidsavtale vil kunne gi reduserte kostnader, og et fast 
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sted vil gi mer forutsigbarhet. Mini-MedFys kan derimot gjerne rullere, og 
det er ønskelig å lage en plan for fremtidige lokasjoner. 

o Vi trenger avtale med en ny PCO. Kirsten og Daniel formulerer hvilke 
behov vi har, og henter inn tilbud fra aktuelle firmaer. Lokasjon for de 
neste MedFys-konferansene vil bestemmes i samarbeid med PCO. 

o Revidert mandat MedFys 2024: 

 Det har vært gode tilbakemeldinger på parallellsesjoner, men 
med flere inviterte foredragsholdere øker kostnadene. 
Fagkomiteen anbefaler å heller gå tilbake til workshops. 

 Ledere er positive til at inviterte nasjonale foredragsholdere kun 
får sponset deltagelse, og ikke reise/opphold, mot at den 
generelle deltageravgiften blir lavere. 

 Studentmedlemmer i NFMF betaler redusert deltakeravgift, og 
må betale reise og opphold selv. Deltakeravgift bestemmes i 
samråd mellom PCO, arrangementskomité, fagkomité og styret 
før påmelding åpner. Studentmedlemmer som presenterer eget 
arbeid på konferansen kan søke om NFMFs reisestipend for å få 
dekket reise, overnatting og resterende del av deltakeravgiften. 

 Dagene oppleves av mange som for lange. Det er ønskelig å 
beholde en 2-timers aktivitetspause midt på dagen en av dagene, 
men også å forkorte dagene noe. Det kan også være 
hensiktsmessig å avsette maks 30 minutter til hvert foredrag. 

 Kirsten formulerer nytt utkast for mandat for MedFys, som 
behandles på e-post. 

 Mini-MedFys 2023, mandag 6. februar 2023, Værnes 

o Kirsten har sendt oppdatert mandat til arrangementskomiteen. De har 
etterspurt informasjon fra tidligere mini-MedFys om budsjett, sponsorer 
og dokument-maler. Styret har ikke dette arkivert, Anette undersøker 
hvor det kan finnes. 

Sak 09/22   7  Samarbeidsmøter 

 Norsk stråleterapimøte 2022, 20.-21. oktober, Thon Hotel Opera Oslo 

Tema: Fremtidens stråleterapi – fra planlegging til behandling 

Anette deltar for NFMF, og vil avslutte møtet. 

 Radiologisk høstmøte 2022, 26.-28. oktober, Clarion Hotel Oslo Bjørvika 

Tema: Smarte valg 

Kirsten og Daniel deltar hver sin dag. 

 NACP/ACTA-symposium Reykjavik 2023 

Tema: New technologies - from bench to bed 

o Oppdatert webside: www.nacp2023.org 
o Påmelding åpnes 1. oktober 

http://www.nacp2023.org/
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o EFOMP officers spring meeting avholdes under NACP 
o Sponsorer/utstillere: 1 gull (Varian), 1 sølv (RT Vision) og 7 exhibition only 
o Acta Oncologica vil gi mulighet for Fast Track-publikasjon for innsendte 

abstrakter. Er det mulig å få til noe lignende for et diagnostisk tidsskrift? 
o Budsjettet ble presentert på NACP council meeting 22. september. 

 

 Nordisk konferanse i radiologi 2025, Trondheim 

Tentativt tema: Changing roles – changing perspectives 

o Arbeidsdokument med kontaktinformasjon er oppdatert 

Sak 09/22   8  Eventuelt 

 Ingen saker 

Sak 09/22   9  Neste møte for styret 

 Mandag 24. oktober kl. 12-14 via Teams 


